

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل ، وظيفة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		18,982,780	21,226,441
تكاليف المبيعات		12,322,892	14,628,336
الربح الإجمالي		6,659,888	6,598,105
إيرادات أخرى		65,382	50,586
مصرفات عمومية وإدارية		195,807	183,158
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		6,529,463	6,465,533
إيرادات تمويل		190,494	159,577
تكاليف تمويل		934,098	501,786
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		5,785,859	6,123,324
مصرفو ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		843,085	920,300
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		4,942,774	5,203,024
الربح/(الخسارة) للفترة		4,942,774	5,203,024
ربح (خسارة) إلى			
ربحية المسهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية المسهم الأساسية			
ربحية المسهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة		0.005	0.006
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للمسهم الواحد		0.005	0.006
ربحية المسهم المخففة			
ربحية (خسارة) المسهم المخففة من العمليات المستمرة		0.005	0.006
إجمالي ربحية (خسارة) المسهم المخففة		0.005	0.006

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل ، بالصفوي من الضريبة		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		4,942,774	5,203,024
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
التغيرات في القيمة العادلة لتغطية مخاطر التقلبات النقدية		(74,071)	15,046
إجمالي الدخل الشامل الآخر ، والذي سيعاد تبويبه لاحقًا إلى بيان الدخل		(74,071)	15,046
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة		(74,071)	15,046
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		4,868,703	5,218,070
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطاعي/Omani Rial/غير منققة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2025-31/03/2025	01/01/2026-31/03/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
بيع البضائع		195,576	199,101
بيع الطاقة		6,444,057	8,219,721
الإيرادات من تقديم خدمات		2,277,342	2,461,392
إيرادات الإيجار			
إيجارات الإيجارات التشغيلية		10,065,805	10,346,227
إجمالي إيرادات الإيجار		10,065,805	10,346,227
إجمالي الإيرادات		18,982,780	21,226,441
إيرادات أخرى			
إيرادات متنوعة		65,382	50,586
إجمالي إيرادات أخرى		65,382	50,586
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
مصاريف الخدمات		3,340,937	3,904,513
وقود وكهرباء		5,943,612	7,688,159
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		2,768,655	2,771,365
تكاليف بضائع أخرى مباعة		269,688	264,299
إجمالي تكلفة المبيعات		12,322,892	14,628,336
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف منافع الموظفين		90,873	112,887
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات		39,114	32,614
الإهلاك والاستنفاد والإطفاء		1,540	995
مصاريف قانونية ومهنية		25,842	11,030
تسجيل وتجديد		23,055	23,055
مصاريف وأتعاب أخرى		15,383	2,577
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		195,807	183,158
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			